
                  

 

 
 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  
-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 

 

Circolare n. 96                                                                                                Molfetta, 16 gennaio 2025 

  

Docenti individuati nei documenti allegati 

 

 

Oggetto: convocazione tutors. 

 

Il giorno venerdì 17 gennaio 2025, alle ore 15,00, presso la sala conferenze della sede Apicella, sono convocati i 

tutor individuati a seguito degli avvisi interni di cui alle circolari 82 e 83 per la definizione dei gruppi di alunni 

affidati a ciascuno. 

Si allegano alla presente gli atti di individuazione. 

I partecipanti vogliano cortesemente elaborare un file contenente l’elenco aggiornato degli studenti già seguiti nel 

corso dello scorso anno scolastico e portarlo con sé in modo da facilitare le operazioni. 

 

 

                               Il dirigente scolastico 

                    Antonio Natalicchio 

       (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

            ai sensi dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93) 



   

 
  

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 

Nota interna ATTI 

 

 

Oggetto: avviso rivolto ai docenti interni all’istituzione scolastica per l’individuazione di 14 (quattordici) 
docenti tutor per il biennio - a.s. 2024/25. – INDIVIDUAZIONE. 

 

Il dirigente scolastico 

Visti l’Avviso prot. 12559 DEL 17.12.2024, le candidature pervenute e gli atti d’Ufficio 

 

DATO ATTO che  

• sono pervenute 3 istanze 

• due dei docenti che hanno presentato domanda per l’incarico sono stati già individuati come 
docenti tutors per il triennio 

DETERMINA 

 

1. Di individuare la prof.ssa ALTOMARE MARIA ANTONIETTA quale tutor per il biennio. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Antonio Natalicchio 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi     

      dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 

 

 
 

 

IST.PROF.SERV ALBERG. E RISTORAZIONE MOLFETTA - C.F. 93249230728 C.M. BARH04000D - A5E3CBB - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000614/U del 15/01/2025 18:51VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it


   

 
  

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 

Nota interna ATTI 

Oggetto: Avviso rivolto ai docenti interni all’istituzione scolastica per l’individuazione di 18 (diciotto) 
docenti tutor e 1 (uno) orientatore a.s. 24-25 – INDIVIDUAZIONE. 

 

Il dirigente scolastico 

Visti l’Avviso prot. 12558 DEL 17.12.2024, le candidature pervenute e gli atti d’Ufficio 

 

DATO ATTO che  

1. risulta trasferita ad altra istituzione scolastica  

DOCENTE TUTOR 

LAVOPA MINA 

 

2. Sono pervenute le seguenti conferme di disponibilità 

 

DOCENTE TUTOR  DOCENTE 

ORIENTATORE 

PACCIONE ANGELA  STRAGAPEDE ANTONIO 

STUFANO GIUSEPPE   

PEPE GERARDO   

DE GENNARO ANNA FRANCESCA   

GADALETA CATERINA   

PAPARELLA CHIARA MARIA   

DE GENNARO DOROTEA   

SELVAGGI MARIA    

IACOBAZZI LUCREZIA   

EPIFANIA LUISA   

SCARDIGNO GIANNA   

LOSITO MARIANGELA   

LOSITO ANNA   

CAMPOREALE MARIA   

BINETTI CORRADO SIMONE   

CAGGIANO ROSANNA   

LOGRIECO DANIELA   

 

3. Hanno comunicato la propria intervenuta indisponibilità rispetto all’indisponibilità 

 

DOCENTE TUTOR 

CICCIOMESSERE ROSANGELA 

CRISTALLO SONIA 

EPIFANIA LUISA 

 

IST.PROF.SERV ALBERG. E RISTORAZIONE MOLFETTA - C.F. 93249230728 C.M. BARH04000D - A5E3CBB - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000613/U del 15/01/2025 18:49VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it


   

 
  

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 

4. Sono pervenute le seguenti nuove istanze i cui  

 

 DOCENTE TUTOR Incarichi annuali 

1 SETTE MARIA ANTONIETTA 32 

2 DE TERLIZZI DOROTEA 14 

3 SALVEMINI MICHELE 13 

 

DETERMINA 

 

1. Sono confermati gli incarichi relativi a  

DOCENTE TUTOR  

PACCIONE ANGELA  

STUFANO GIUSEPPE  

PEPE GERARDO  

DE GENNARO ANNA FRANCESCA  

GADALETA CATERINA  

PAPARELLA CHIARA MARIA  

DE GENNARO DOROTEA  

SELVAGGI MARIA   

IACOBAZZI LUCREZIA  

EPIFANIA LUISA  

SCARDIGNO GIANNA  

LOSITO MARIANGELA  

LOSITO ANNA  

CAMPOREALE MARIA  

BINETTI CORRADO SIMONE  

 

2. Sui quattro posti disponibili sono individuati tutors a partire dall’a.s. 2024/25  
CAGGIANO ROSANNA 

LOGRIECO DANIELA 

SETTE MARIA ANTONIETTA 

DE TERLIZZI DOROTEA 

 

3. È confermato al prof. STRAGAPEDE ANTONIO l’incarico di DOCENTE ORIENTATORE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Antonio Natalicchio 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi     

      dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 

 

 
 

 

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it

